第 1 頁，共 1 頁

高雄高等行政法院高雄高等行政法院高雄高等行政法院高雄高等行政法院 101010104444 年度第年度第年度第年度第 1111 次次次次廉政會報會議紀錄廉政會報會議紀錄廉政會報會議紀錄廉政會報會議紀錄

時    間：104 年 7 月 13 日（星期一）上午 10 時

地    點：本院 2 樓會議室

主    席：呂代理院長佳徵                  紀錄：蔡○○

出席人員：本院廉政會報委員

主席致詞：(略)

壹、報告事項：

一、 103 年度廉政會報會議主席指示暨決議事項管制執行情形:確認

准予備查。

二、 本院政風室工作報告：洽悉。

三、 本院人事室工作報告：洽悉。

四、 本院會計室工作報告：洽悉。

五、 本院總務科工作報告：洽悉。

六、 本院 103 年度全年採購案件綜合分析：洽悉。

貳、提案討論：

第一案第一案第一案第一案：：：：貫徹公務車駕駛人行駛前貫徹公務車駕駛人行駛前貫徹公務車駕駛人行駛前貫徹公務車駕駛人行駛前、、、、後檢查後檢查後檢查後檢查，，，，維護公務車行駛之安維護公務車行駛之安維護公務車行駛之安維護公務車行駛之安全全全全，，，，

以落實以落實以落實以落實「「「「司法院及所屬各機關車輛管理作業要點司法院及所屬各機關車輛管理作業要點司法院及所屬各機關車輛管理作業要點司法院及所屬各機關車輛管理作業要點」」」」相關規定相關規定相關規定相關規定。。。。

  決議：照案通過。

第二案第二案第二案第二案：：：：強化公務車輛維修保養作業經費核銷流程強化公務車輛維修保養作業經費核銷流程強化公務車輛維修保養作業經費核銷流程強化公務車輛維修保養作業經費核銷流程，，，，落實追蹤機制落實追蹤機制落實追蹤機制落實追蹤機制。。。。

  決議：照案通過。

第三案第三案第三案第三案：：：：籲請各單位主管加強對所屬同仁宣導遵守籲請各單位主管加強對所屬同仁宣導遵守籲請各單位主管加強對所屬同仁宣導遵守籲請各單位主管加強對所屬同仁宣導遵守『『『『司法院及所屬機司法院及所屬機司法院及所屬機司法院及所屬機

關請託關說事件處理要點關請託關說事件處理要點關請託關說事件處理要點關請託關說事件處理要點』』』』暨暨暨暨『『『『公務員廉政倫理規範公務員廉政倫理規範公務員廉政倫理規範公務員廉政倫理規範』』』』等相等相等相等相

關規定關規定關規定關規定。。。。

  決議：照案通過。

參、臨時動議：無

肆、散會：上午 10 時 40 分